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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57509801I

2. Emri i subjektit Ledjan Shabanaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim boje per lyerje banesash, lyerje dhe riparime banesa 
te ndryshme, tregtim materiale ndertimi etj.Rikonstruksion 
rrugesh, evadim mbeturina spitalore, tregtim materiale 
elelktrike dhe hidraulike, blerje inertesh, kancelari, 
detergjentesh, paisje zyrash, pjese kembimi per automjete, 
artikuj ushqimore, pastrim mbeturinash per qytetin,peme 
dekorative.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender - MALLAKASTER LAPULEC Lagjja 
Lapulec, rruga "Ballsh Fier, Banesa private nr-988. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail:  ledjanshabanaj@hotmail.com 
Telefon: 0682460613  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-787880-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868296-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe deklarimi i adreses te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ACD0F3-459C-42E2-B370-3A08D86D7268
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postes elektronike.
Objekti ishte            ("Tregtim boje per lyerje banesash, lyerje dhe riparime banesa te 
ndryshme, tregtim materiale ndertimi etj.")          u be            ("Tregtim boje per lyerje 
banesash, lyerje dhe riparime banesa te ndryshme, tregtim materiale ndertimi 
etj.Rikonstruksion rrugesh, evadim mbeturina spitalore, tregtim materiale elelktrike 
dhe hidraulike, blerje inertesh, kancelari, detergjentesh, paisje zyrash, pjese kembimi 
per automjete, artikuj ushqimore, pastrim mbeturinash per qytetin,peme 
dekorative.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:17/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC2E086-E11E-40B6-8434-9479C4D15531

